
車輪記号
商品記号

車輪構成
品番・品種 　   　車種　   　車輪径（mm）

許容荷重
1個(daN)

車巾
(mm)
車巾
(mm)

車輪参照
ページ

420 EA
415 EA

UB
  85
100
125

     85
439E - UB 100
   125

27
27
27

60
60
70

289
ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ローラーベアリング入

420 EA
415 EA UR

  85
100
125

     85
439E - UR 100
   125

27
27
27

60
60
70

289
ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
樹脂ブッシュ入

420 EA LB 100 429E - LB 100 2750 293PPホイールエラストマー巻車輪
ラジアルボールベアリング入

420 EA
415 EA MC

100
125
150

   100
499E - MC 125
   150

25
25
25

60
70
70

295MCナイロン一体車輪

-

-

-

-

85

100

125

150

85

100

125

150

107

126

152

180

107

126

152

180

M16×2.0

M16×2.0

M16×2.0

M16×2.0

M16×2.0

M16×2.0

M16×2.0

M16×2.0

40

40

40

40

40

40

40

40

72

83

103

118

74

83

103

118

4

2

2

2

4

2

2

2

40

40

26

16

40

32

24

16

28.0

32.0

39.0

42.0

28.0

32.0

39.0

42.0

420 EA

415 EA

品 番・品 種

ケース
入数

個

小箱
入数

個

軸長

Lmm

ねじ

Tmm Emm

偏芯

mm

旋回半径

■キャスター寸法表

●LB車のストッパー付は製作できません。

車輪径

Dmm

■専用スパナ21×23（P.●15参照）  
   ※別途ご用命下さい。

許容荷重:50～70daN

取付高
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製
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足
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使
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特
別
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