品番·品種	車輪径	取付高	1aU	軸長	偏芯	旋回半径	小箱 入数	ケース 入数
	Dmm	Hmm	Tmm	Lmm	Emm	mm	個	個
420 EA	85	107	M16×2.0	40	28.0	72	4	40
	100	126	M16×2.0	40	32.0	83	2	40
	125	152	M16×2.0	40	39.0	103	2	26
	150	180	M16×2.0	40	42.0	118	2	16
415 EA	85	107	M16×2.0	40	28.0	74	4	40
	100	126	M16×2.0	40	32.0	83	2	32
	125	152	M16×2.0	40	39.0	103	2	24
	150	180	M16×2.0	40	42.0	118	2	16
■LB車のストッパー付	は製作できません。							

## ■専用スパナ21×23 (P.**®**参照)

※別途ご用命下さい。



商品記号 商品記号 車種	車輪径(mm)	許容荷重 1個(daN)		車輪構成	車輪記号		車巾 (mm)	車輪参照ページ
420 EA 415 EA - UR	85 100 125	60 60 70	0	ナイロンホイール 熱可塑性ウレタン巻車輪 樹脂ブッシュ入	439E - UR	85 100 125	27 27 27	289
420 EA - UB 415 EA	85 100 125	60 60 70	0	ナイロンホイール 熱可塑性ウレタン巻車輪 ローラーベアリング入	439E - UB	85 100 125	27 27 27	289
420 EA - LB	100	50	0	PPホイールエラストマー巻車輪 ラジアルボールベアリング入	429E - LB	100	27	293
420 EA 415 EA - MC	100 125 150	60 70 70	(6)	MCナイロン一体車輪	499E - MC	100 125 150	25 25 25	295